[image: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЗАСЕКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля  2021 года                                                                                       № 13
Д. Засеково
О внесении изменений в Постановление
от 27 декабря 2019 года №35
«Об администрировании доходов  бюджета
муниципального образования «Засековское»

   В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Засековское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     - Исключить из Приложения к Постановлению от 27 декабря 2019 года №35
«Об администрировании доходов  бюджета муниципального образования «Засековское» следующие коды доходов бюджетной классификации:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	758
	1 17 05050 10 0030 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (денежные поступления от населения на реализацию проектов поддержки местных инициатив)

	758
	1 17 05050 10 0040 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (денежные поступления от организаций на реализацию проектов поддержки местных инициатив)

- Дополнить Приложение к Постановлению от 27 декабря 2019 года №35«Об администрировании доходов  бюджета муниципального образования «Засековское» следующими кодами доходов бюджетной классификации:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	758
	1 17 15030 10 0300 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (добровольные пожертвования физических лиц-населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе)

	758
	1 17 15030 10 0400 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе)

Глава муниципального образования                               Н.А.Редькина

[bookmark: _GoBack]
image1.png